CONG TY CO PHAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
NHIET PIEN QUANG NINH Déc 1ap - Tu do - Hanh phuc
Sb: 1665/NDQN-KHVT
Vé viéc Cung cap bao gia va tién )
d6 cung cap cac vat tu thiét bi cia Quang Ninh, ngay 07 thang 09 nam 2023
GEA BGR phyc vu stra chira

thuong xuyén nam 2024 Nha may
Nhiét dién Quang Ninh

Kinh giri: Cong ty ¢6 phan Owin Viét Nam

Cong ty cd phan Nhiét dién Quang Ninh giri t6i Quy Cong ty 10i chao tran
trong va hop tac.

Cong ty c¢b phan Nhiét dién Quang Ninh ¢6 nhu cau mua sam vat tu thiét bi ctia
GEA BGR phuc vu cong tac stra chira, bao dudng cac hé thng thiét bi T6 may sb 3
cta Nha may nhi¢t dién Quang Ninh vao nam 2024.

Puoc biét Quy Cong ty 1a don vi phan phdi san pham thiét bi GEA BRG
chinh hang tai Viét Nam

Bang vin ban ndy, Coéng ty cd phan Nhiét dién Quang Ninh dé& nghi Quy
Cong ty bao gia va tién do cung cap cac vat tu néu trén véi ching loai va sé luong
nhu Phu luc 01 kém theo. Noi dung bao gia can day du thong tin theo mau, ghi o
hiéu luc cta bao gia (VD: Bdo gid cé hiéu lyc 12 thing ké tir ngdy phdt hanh) va
phai dugc gtri dén Cong ty c¢6 phan Nhiét dién Quang Ninh trudc 15/09/2023.

R4t mong nhan duogc sy quan tam, hop tac va van ban tra 101 sém nhét cua

Quy Cong ty.

Tran trong./. M

]\Ifg; nfaﬁ ) KT. TONG GIAM POC
- Nhu kinh guri; — , <
- Cac Phong KT, KHVT, TCKT; Pl f.Q: __‘-‘-]; 9. N > IAMDOC

foi
/27 CONG TY

=/ cOPHAN

|%| NHIET DIEN
4\ QUANG NINH

-Luu VT.




PHU LUC 01: BANG TONG HQP DANH MUC HANG HOA

(Kém theo Vin ban sé ... /NPON-KHVT ngay ....../09/2023)
) Hang san Pon ) Tiél} do
TT Danh muc hang héa Ma hiéu, thong so ky thuit xuat/ Vi S6 lwgng | Pon gia cap
xuat xir : hang
1 | Gioang Vat licu EPDM SH 700Ai§. Theo ban vé Céi 1.00
GIX/2943 SH 01 OF 02 M3 hi¢u:21119 ’
2 | Oring Vat licu EPDM SH 700Ai§. Theo ban vé Céi 1.00
GIX/2943 SH 01 OF 02 M3 hi¢u:51109 ’
3 | Oring Vat licu EPDM SH 700Ai§. Theo ban vé Céi 1.00
GIX/2943 SH 01 OF 02 M3 hi¢u:51125 ’
Vat licu DUPLEX STEEL A240
4 | Oring S32205/S31803. Theo ban vé€ GIX/2943 SH 01 Cai 1,00
OF 02 M3 hi¢u:21333
5 | Oring Vit licu EPDM SH 700Ai5_Theo ban vé Céi 1.00
GIX/2943 SH 01 OF 02 Ma hi¢u:21336 ’
. Vit licu EPDM SH 700A+5 Theo ban vé .
6 | Phot GIX/2943 SH 01 OF 02 Ma hiu:21340 cai 1,00
7 | Oring Vit liéu EPDM SH 700A+5. Theo ban vé Céi 1.00
GIX/2943 SH 01 OF 02 M3 hi¢u:21351 ’
8 | Gioang Vat licu EPDM SH 700Ai§. Theo ban vé Céi 1.00
GIX/2943 SH 01 OF 02 M3 hi¢u:21357 ’
9 | Giodng Vat licu EPDM SH 700Ai§_Theo ban vé Céi 1.00
GIX/2943 SH 01 OF 02 Ma hi¢u:21360 ’
10 | Oring Vat liéu EPDM SH 700A15_Theo ban v& Cai 1.00
GIX/2943 SH 02 OF 02 Ma hi¢u:21724 ’
11 | Gioang Vat liécu EPDM SH 700Ai5_Theo ban v& Cai 1.00
GIX/2943 SH 02 OF 02 M3 hi¢u:21725 ’
12 | Gioang Vat liécu EPDM SH 700Ai5_Theo ban v& Céi 1.00
GIX/2943 SH 02 OF 02 M3 hié¢u:21811 ’
13 | Vring Vat liéu EPDM SH 700A4_-5_Theo ban vé Céi 1.00
GIX/2943 SH 02 OF 02 Ma hiéu:21824 ’
14 | SKT HD CAP SCREW Ma hi¢u:16884M16/50 Cai 1,00
15 | HEX HEAD SCREW Ma hi¢u:16801M12/40 Cai 1,00




) Hang san Pon . Tiél} do
TT Danh muc hang héa Ma hiéu, thong so ky thuit xuat/ vi S6 lwgng | Don gia cap
xuat xiw : hang

SOCKET HEAD CAP SCREW- ~ A .

16 SEC. RING/BRG HSG Ma hiéu:16884M10/55 Cai 1,00
SOCKET HEAD CAP SCREW- N A .

17 THRUST SEATS Ma hi¢u:16884M8/30 Cai 1,00

18 | SCOKET HEAD CAP SCREW | Ma hi¢u:16884M10/90 Cai 1,00

19 | SOCKET HEAD CAP SCREW | Ma hi¢u:16884M6/30 Cai 1,00
HEXAGON HEAD SCREW- ~ria ..

20 FILTER/REV°THURST Ma hi¢u:16201M10/35 Cai 1,00
SOCKET HEAD CAP SCREW- ~ria ..

21 C.E.BRG/LOCK RING Ma hiéu:16884M12/80 Cai 1,00
HEXAGON HEAD SCREW- ~ria ..

22 SEC.RING/BRG HSG Ma hiéu:16801M10/50 Cai 1,00
SOCKET HEAD CAP SCREW- N A .

23 P E.BRG/LOCK RING Ma hi¢u:16994M12/65 Cai 1,00

24 | HEX HD SCREW Ma hiéu:16801M12/35 Cai 1,00

25 | SKT HD CAP SCREW Ma hi¢u:16885M10/55 Cai 1,00

26 STATOR LOCKING SCREW Ma hi¢u:41258/506 Cai 1,00
M12x75

27 | PISTON RING Ma hi¢u:42870/2406 Cai 1,00
Phan tir siy ctia bo lam kho ES- . ..

28 | 551A2400101-009 Ma hicu: ca 190

29 | Mang ngin dau Ma hi¢u:D070Z40 Cai 1,00

30 | Mang ngan gitra Ma hi¢u:D070Z40 Cai 1,00

31 | Mang ngan gas Ma hié¢u:D070Z40 Cai 1,00

32 | Mang ngin dau Ma hiéu: D070Z160 (D056H-11-07) Cai 1,00

33 | Mang ngan giira Ma hi¢u:D070Z160 (DO70L/1/21/04) Cai 1,00

34 | Mang ngan ga Ma hi¢u:D070Z160 (D070L/1/21/03) Cai 1,00

35 | Mang ngan H2 Ma hié¢u:FS-M14218-009 Cai 1,00




) Hang san Pon . Tiél} do
TT Danh muc hang héa Ma hiéu, thong so ky thuit xuat/ vi S6 lwgng | Don gia cap
xuat xiw : hang
36 | DIFFUSER Ma hi¢u:42870/2401 Cai 1,00
Ma ky hi¢u: 21343
37 | Allen centere bolt Thong sb k¥ thuét: Cai 4,00
Item no. 14/IIDrawings no. GIX/3234
Ma ky hi¢u: 11640
38 | Ball Collector O Ring Thoéng s6 ky thuét: Cai 4,00
Item no. 3Drawings no. DES-SPA-SKT-01-011
Ma ky hi¢u: 11603
39 | Ball Collector Sight Glass Thong s ky thuat: Cai 4,00
Item no. 1Drawings no. DES-SPA-SKT-01-011
. Ma ky hi¢u: 11609
40 gzlslk(ejf“e“"r Sight Glass Théng sb k§ thuat: Céi 4,00
Item no. 2Drawings no. DES-SPA-SKT-01-011
. Ma ky hi¢u: 11608
41 ]ézlslk(e:t"”e"tor Sight Glass Théng s k§ thuat: Cai 4,00
Item no. 2Drawings no. DES-SPA-SKT-01-011
Ma ky hiéu: 12033
42 | Ball Distributor Sight Glass Thong s ky thuat: Cai 5,00
Item no. 1Drawings no. DES-SPA-SKT-01-012
o . Ma ky hi¢u: 12028
3 ]ézlslk]ztlsmbutor Sight Glass Théng sb k§ thuat: Céi 5,00
Item no. 2Drawings no. DES-SPA-SKT-01-012
. . Ma ky hi¢u: 11311
44 gzlslkitramer Bearing Flange Théng s6 k¥ thuat: Cai 4,00
Item no. 3Drawings no. DES-SPA-SKT-01-001
Ma ky hi¢u: 11329
45 | Ball Strainer Bearing O Rings Thoéng s6 ki thuét: Cai 4,00
Item no. 4Drawings no. DES-SPA-SKT-01-001
Ma ky hi¢u: 11330
46 | Ball Strainer Bearing O Rings Thong s k¥ thuat: Cai 4,00
Item no. 5Drawings no. DES-SPA-SKT-01-001
Ma ky hi¢u: 11307
47 | Ball Strainer Bearing Sleeve Thong s ky thuat: Cai 4,00

Item no. 1Drawings no.

DES-SPA-SKT-01-001




TT

Danh muc hang héa

Mai higu, thong s6 k§ thuat

Hang san
xuat/
xuat xw

Pon
vi

S6 lwong

Pon gia

Tién d
cap
hang

48

Ball Strainer Bearing Sleeve

Ma ky hiéu: 11308
Thong so6 ky thuat:
Item no. 2Drawings no. DES-SPA-SKT-01-001

Cai

4,00

49

Bicao su

Ma ky hi¢u: 29 RB 20 M 0

Thong s ky thuat:

Sponge Rubber BallsType RB 29 mm,
MediumMake: GEA BGR, Color: BlueTemp:
80°C, Tolerance: +1 /-0

Vién

22.000,00

50

BR pump Bearings

Ma ky hiéu: 12528-1

Thong s ky thuat:

Item no. 1Drawings no. IW65BSPAAR3SA
TAG2

Cai

5,00

51

BR pump Breather Nut

Ma ky hi¢u: 12528-8

Thoéng s6 ky thuét:

Item no. 8Drawings no. IW65BSPAAR3SA
TAG2

Cai

5,00

52

BR pump Mechanical Seal

Ma ky hi¢u: 12528-16

Thoéng s6 ky thuét:

Item no. 16Drawings no. IW65BSPAAR3SA
TAG2

Cai

5,00

53

BR pump O Ring

Ma ky hi¢u: 12528-13

Thoéng s6 ky thuét:

Item no. 13Drawings no. IW65BSPAAR3SA
TAGI1

Cai

4,00

54

BR pump Oil Level Indicator

Ma ky hi¢u: 12528-11

Thoéng s6 ky thuét:

Item no. 11Drawings no. IW65BSPAAR3SA
TAG2

Cai

5,00




) Hang san Pon . Tiél} do
TT Danh muc hang héa Ma hiéu, thong so ky thuit xuat/ ; S6 lwgng | Don gia cap
xuat xiw V! hang
Ma ky hi¢u: 12528-10
. Thong sb k¥ thuét: A
55 | BR pump Oil Leveller ) Bo 5,00
Item no. 10Drawings no. IW65BSPAAR3SA
TAG2
Ma ky hiéu: 12528-12
. Thoéng s6 ky thuét: .
36 | BR pump Oil Seals Item no. 12Drawings no. IW65BSPAAR3SA Cai 4,00
TAG2
Ma ky hiéu: 12528-5
Thoéng s6 ky thuét: .
37 | BR Pump Shaft Sleeve Item no. SDrawings no. IW65BSPAAR3SA Cai 3,00
TAGI
DISC PLATE BOLT HEX Ma ky hiéu: 21844
58 | SOCKET HEAD CAP SCREW | Thong so ky thuat: Cai 5,00
(M20) Item no. 3/VIIDrawings no. GIX/3234
Ma ky hiéu: 21701
59 | Drive Shaft Thong s6 k¥ thuat: Cai 5,00
Item no. 2/V Drawings no. GIX/3234
. . ... | Ma ky hi¢u: 21702,21745
60 (I:)lzlr\r/le shaft Protection muffs with Théng sb k§ thuat: Céi 8,00
P Item no. 3/VDrawings no. GIX/3234
. . Ma ky hi¢u: 21318,21319
61 Eﬁ‘;ijfsagé‘i??ﬁ{?? (1o | Thong s6 kg thuat Cai 5,00
Item no. 2/IIDrawings no. GIX/3234
Extraction arm fasteners bolt Maﬂky hi(?ui 21 8§9’2 1840 .
62 M16 . Nut Thong so6 k¥ thuat: Cai 5,00
- Item no. 4&5/VIIDrawings no. GIX/3234
. Ma ky hiéu: 21746 & 21737.
63 l?;fél?"tor assembly with Thong sb k§ thuat: Bo 5,00
Item no. 12&17/VDrawings no. GI1X/3234
s1 | GEAR SEALING SUPPORT %ﬁ)ﬁy Eéelt‘ 2ﬂ115 gf, i 500
BOLT(M16) £ 50 Ky thuat. :

Item no. 7/IVDrawings no. GIX/3234




) Hang san Pon . Tiél} do
TT Danh muc hang héa Ma hiéu, thong so ky thuit xuat/ vi S6 lwgng | Don gia cap
xuat xiw : hang
Ma ky hi¢u: 21318A
65 | Gearbox dummy fasteners Thoéng s6 ky thuét: Cai 5,00
Drawings no. GIX/3234
Knuckle joint with coupling & Ma ky hi¢u: 21738,21713,21745,21706&21723
66 | flange circlip, bearing sealing kit, | Thong s6 k¥ thuat: Bo 4,00
plain shaft Item no. 3, 6, 7, 9 &13/vDrawings no. GIX/3234
Ma ky hi¢u: 21823
67 | Outl bearing sleeve Thong s ky thuat: Cai 5,00
Item no. 4/VIDrawings no. GI1X/3234
Ma ky hi¢u: 21819 & 21820
68 | Outlet bearing bolt& nut Thong sb k¥ thuét: Ca 5,00
Item no. 2&3/VIDrawings no. GIX/3234
Ma ky hi¢u: 21334
69 | Sealing Front bush Thong s ky thuat: Cai 4,00
Item no. 8/IIDrawings no. GIX/3234
Ma ky hi¢u: 21332 & 21365
70 | Sealing rear sleeve with bush Thong sb k¥ thuét: Cai 4,00
Item no. 7/IIDrawings no. GIX/3234
SHAFT SLEEVE BOLT HEX | Ma ky hi¢u: 21344 ..
71 SCREW (M 20) Thong so k¥ thuat: Cai 5,00
Item no. 15/I1Drawings no. GI1X/3234
Ma ky hi¢u: 21331 & 21367
72 | Shaft sleeve with teflon bush Thoéng s6 ky thuét: Cai 4,00
Item no. 6&7/11 Drawings no. GIX/3234
Ma ky hi¢u: 21319A
73 | Soft plastic Thong sb k¥ thuét: Ca 4,00
Drawings no. GIX/3234
Ma ky hi¢u: 21845
74 | Spool pipe flange bolt M20 Thoéng s6 ky thuét: Cai 5,00
Item no. 6/VIIDrawings no. GIX/3234
Ma ky hi¢u: 21335
75 | Worm Planetary Gear Thong sb k¥ thuét: Ca 5,00

Item no. 9/IIDrawings no. GIX/3234




		DOAN THANH HUNG
	2023-09-07T10:34:59+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra


		LE VIET CUONG
	2023-09-07T13:41:52+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra


		2023-09-07T14:04:41+0700


		2023-09-07T14:04:42+0700




